
UCHWAŁA NR XL/845/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXIX/822/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 3 września 
2014 roku w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz 594 z późn. zm.) oraz art. 7a ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 406 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j.Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały NR XXXIX/822/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 
3 września 2014 roku w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dokonać następujących zmian poprzez:

1. wykreślenie § 3;

2. w § 7 wykreślenie ust. 3;

3. nadanie nowego brzmienia § 9 ust.1:

"§ 9 ust. 1 Nagrody przyznaje Prezydent Miasta po uzyskaniu opinii Komisji Regulaminowej;"

4. w § 11 wykreślenie ust. 3 i ust. 4;

5. w § 12 wykreślenie ust. 3;

6. po § 12 dodanie § 12a w brzmieniu:

"§ 12a. 1. Prezydent Miasta ma prawo do nie przyznania żadnej nagrody;

2. Decyzja Prezydenta Miasta jest ostateczna i nie podlega odwołaniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 5551



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5551


		2014-11-06T08:00:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




